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Ciclismo

COMITATO PROVINCIALE DI GROSSETO Cod. 09GR
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: 9°

gran premio del tufo

Organizzata da: g.c. pitigliano
Tempo impiegato: 00.00.00.00

CLASSIFICA GENERALE

POS. ASS. PETT.
1 1 45
2 2 43
3 3 104
4 4 44
5 5 98
6 6 9
7 7 97
8 8 16
9 9 15
10 10 42
11 11 95
12 12 14
13 13 41
14 14 131
15 15 93
16 16 92
17 17 47
18 18 101
19 19 50
20 20 102
21 21 13
22 22 175
23 23 94
24 24 133
25 25 12
26 26 51
27 27 174
28 28 100
29 29 176
30 30 172
31 31 99
32 32 46
33 33 11
34 34 171
35 35 192
36 36 191
37 37 103

ATLETA

ZUGARINI SIMONE
SARTORI LUCA
BRUNACCI ROBERTO
CECCARELLI SERGIO
PII GINO

FERLICCA MARCELLO
PERNAZZA CRISTIAN
CORTECCI ENRICO
CECCOLUNGO GIANCARLO
SALVI ANDREA
COLICCI GIANLUCA
COSTA ALESSANDRO
MAZZUOLI MARCO
MORGANTI FABRIZIO
FERRARI ALBERTO
GORACCI FABIO
ANTONUCCI PIETRO
MILILOTTI RICCARDO
GUIDOZZI FABRIZIO
BERNARDINI MAURO
LOMBI SIMONE
BONCIANI RAUL
SALOMONE LORIS
MANCINI CARLO
MARIOTTI MIRKO
FRANCHI DANIELE
BARBIERI MAURO
GUERRINI GIAN LUCA
SCARANO GIOVANNI
LA MURA RAFFAELLO
MENICHETTI LUCA
SERAFINI ANTONELLO
FAGNONI ALESSIO
RUFERA AGOSTINO
CORRADO MONICA
ONGARO ROBERTA
ROSSETTI ANDREA

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 42

Lunghezza del percorso: 60
Km

CAT.
SEN
SEN
VET
SEN
VET
VET
VET
CJ

CJ
SEN
VET
CJ
SEN
GENT
VET
VET
SEN
VET
SEN
VET
CJ
SUP/A
VET
GENT
CJ
VET
SUP/B
VET
SUP/A
SUP/B
VET
SEN
CJ
SUP/B

DONNA 150908692 H
DONNA 150908695 H

VET

TESS.
783806U
150081070
5836301
A047719
150908696
796094)]
977827
5836305
A050365
5836236
710813U
777365R
5836238
AM22412
941243G
5836239
AM22413
150695960
150963804
A016970
AT00034754
150880254
AB160712
150908693
A056434
AT00104579
724150H
5836304
5836347
5836230
150751672

ATO0034762,

5836241
AB160848

150908698

Data: 19/04/2015

COD. SOCIETA' ENTE
18 CICLISTICA SENESE F FCI
H TONDI U UISP
09GR004 NORD EST SBR3 A ACSI
TEAM BIKE EMOTION FCI
H TONDI U UISP
09 BIKE ALTO LAZIO F FCI
ASD BICIMANIA 00000
TEAM NORD EST A ACSI
17 BIKE TODIS RIETI F FCI
09GR007 MARATHON BIKE A ACSI
18 CICLISTICA SENESE F FCI
06 MTB SANTAMARINELLA F FCI
09GR007 MARATHON BIKE A ACSI
ASD AMICI PER LA BICI CSA.IN.
TEAM BIKE TODIS RIETI 00000
09GR007 MARATHON BIKE A ACSI
ASD AMICI PER LA BICI CSA.IN.
A.S.D. EXTREME ROAD 00000
H TONDI U UISP
TEAM BIKE EMOTION FCI
5 ACADEMY FITNESS CIVITAVECC CSI
H TONDI U UISP
GS TERRECOTTE FATTORINI ENDAS
H TONDI U UISP
GS VIGILI DEL FUOCO 00000
TEAM BIKE CENTROITALIA CsI
18 CICLISTICA SENESE F FCI
09GR004 NORD EST SBR3 A ACSI
09GR012 RED WHITE A ACSI
09GR007 MARATHON BIKE A ACSI
S.FIORA U UISP
ACADEMY FITNESS CIVITAVECC CSI
09GR007 MARATHON BIKE A ACSI
BERNARDINI 00000
TONDI U UISP
TONDI U UISP
H TONDI U UISP

Firma del giudice di arrivo:

Media: 0,00 Km/h

PUNTI
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